

PRERO HOLDING ApS

CVR-nr.: 26310091

Solbakkevej 40
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2022

Preben Rostgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRERO HOLDING ApS
Solbakkevej 40
2820 Gentofte

e-mailadresse: prero@mail.dk

CVR-nr: 26310091

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er rådgivning indenfor shipping.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke formidlet projekter indenfor shipping primært pga Corona krisen, der har gjort det umuligt at rejse udenlands, hvor de potentielle projekter findes. Selskabet har dog fastholdt kontakt til de potentielle kunder og er fortsat aktiv i søgning.

Årets resultat er et tab på -20 tkr.

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen arbejder på at reetablere anpartskapitalen gennem realisering af forskellige shipping relaterede projekter. Selskabets anpartshaver har besluttet at stå tilbage for selskabets ”gæld til anpartshaver” på 163 tkr samt eventuelt stigning i gæld til anpartshaver i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-21.709	
Bruttoresultat		-21.709	
Personaleomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		-21.709	-30.635
Ordinært resultat før skat		-21.709	-30.635
Årets resultat		-21.709	-30.635
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-21.709	-30.635
I alt		-21.709	-30.635

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	1.835
Tilgodehavender i alt		0	1.835
Likvide beholdninger		24.671	18.348
Omsætningsaktiver i alt		24.671	20.183
AKTIVER I ALT		24.671	20.183

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-291.427	-269.718
Egenkapital i alt		-166.427	-144.718
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.550	164.901
Kontraktlige forpligtelser		1.548	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		191.098	164.901
Gældsforpligtelser i alt		191.098	164.901
PASSIVER I ALT		24.671	20.183

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke siden stiftelsen 1.11.2001 været bevægelser på anpartskapitalen.